ПРОТОКОЛ

от 04.03.2024 г.

заседания жюри

открытого районного конкурса фоторабот «Зима.Снег.Каникулы»,

посвященного 95 – летию Похвистневского района и Году Семьи

Присутствовали:

Председатель жюри:
- Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Члены жюри:

            - Следенкин Андрей Александрович, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

 с. Подбельск;

- Платонова Елена Александровна, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого районного конкурса фоторабот «Зима.Снег.Каникулы», посвященного 95-летию Похвистневского

района и Году Семьи.

2. Слушали: Л.А. Служаеву, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. На конкурс было заявлено

85 фотовыставок, 2 фотовыставки не прошли систему антиплагиат,  1 работа не соответствует тематике конкурса, поэтому отправлена

в  – экологическую акцию «Покорми птиц зимой». 82 фотовыставки успешно прошли отбор в соответствие с требованиями

положения.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

РЕЗУЛЬТАТЫ

открытого районного конкурса фоторабот «Зима.Снег.Каникулы»,

посвященного 95 – летию Похвистневского района и Году Семьи

Номинация «Семейные каникулы»

Возрастная группа: 1-4 класс

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

1.  Мунишкин Андрей 3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Старопохвистнево

«Зимние

забавы»

Горбунова

Галина

Ивановна

1 место

2.  Бардычев Михаил 3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Старопохвистнево

«В здоровом

теле-здоровый

дух»

Горбунова

Галина

Ивановна

2 место

3.  Баранов Александр 1 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Среднее Аверкино

«Сестрёнка-

спортсменка»

Служаева Лилия

Амировна

участие

4.  Носов Даниил 3 класс ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Волшебный

новый год»

Станина

Светлана

Николаевна

участие

5.  Ильина Милана  2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им П.В.Алексахина с. Красные

Ключи

«Зимние

забавы»

Горячева

Татьяна

Ивановна

2 место

Возрастная группа: 5-7 класс

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

6.  Долматова Ангелина 6 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. «Зимние Сидорова Ирина 3 место

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

забавы» Ивановна

7.  Булатова Алсу 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Отдых в Эко-

парке»

Сидорова Ирина

Ивановна

участие

8.  Пургаев Денис 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ с. Малый Толкай

«Мой

братишка»

Алеева Венера

Минзуферовна

3 место

Возрастная группа: 8-11 класс

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

9.  Феофанова Дарья   9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Егинский филиал ГБОУ ООШ им.

П.В. Алексахина с. Красные Ключи

Серия фото

«Снежные

забавы»

Гончарова

Евгения

Евгеньевна

3 место

10.  Полтаев Матвей 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н.Ижедерова

с.Рысайкино

«Каникулы» Погильдякова

Нина Ивановна
3 место

11.  Заидов Саитбек 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Зимние

забавы»

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

12.  Горбатенко Ангелина 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Зима это

Новый год»

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

Номинация «Зима.Снег»

Возрастная группа: 1-4 класс

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

1.  Годовиков Никита  3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

«Как прекрасен

этот мир!»

Горбунова

Галина

Ивановна

участие

2.  Субеева Гузель  3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

«Снежно-белые

наряды зимы»

Горбунова

Галина

Ивановна

участие

3.  Пядеркин Максим  3 класс ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино «Зимние

наряды»

Языкина Ирина

Николаевна
3 место

4.  Ларионова Дарина  3 класс ГБОУ СОШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

«Зима-

кудесница»

Емельянова

Анна

Александровна

участие

5.  Пискунова Милана  1 класс ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

«Зимние этюды

родного края»

Чебан Наталья

Геннадьевна
2 место

6.  Коннова Анастасия 1 класс Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ

им.Н.С.Доровского с. Подбельск

«Красота

родного края»

Таишева Альфия

Миргалимовна
3 место

7.  Хусенбаева Камилла 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

«Пейзажи

моего родного

края»

Ларионова

Валентина

Васильевна

участие

8.  Максимова Милана 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

«Пейзажи

моего родного

края»

Ларионова

Валентина

Васильевна

2 место

9.  Козлова Варвара  4 класс ГБОУ СОШ им. А.М.Шулайкина

с.Старый Аманак

«Зимние

чудеса»

Вдовина Галина

Алексеевна

участие

10.  Должников Кирилл   4 класс ГБОУ СОШ им. А.М.Шулайкина

с.Старый Аманак

«Красота

зимней

природы »

Вдовина Галина

Алексеевна

участие

11.  Курмаев Ильнур 2 класс Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

“Чудесная

зима”

Таишева Наиля

Зуферовна

участие

12.  Булатов Данир 2 класс Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

«Прекрасная

зима в моём

крае»

Таишева Наиля

Зуферовна
1 место

13.  Филиппова Софья 4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Молчание

зимы»

Пижамова

Наталия

Васильевна

3 место

14.  Колесникова Ксения 4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«В зимнем

плену»

Пижамова

Наталия

Васильевна

участие

15.  Андреева Яна 4 класс Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

«Зимние

пейзажи»

Митрофанова

Лидия

Евгеньевна

участие

16.  Никитина Елизавета 3 класс Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

«Зимний

вечер»

Митрофанова

Лидия

Евгеньевна

участие

17.  Чугунов Кирилл 4 класс

ГБОУ СОШ им.В.В.Еремеева

с.Нижнеаверкино

«Пейзажи

родного края»

Архипова

Наталия

Петровна

3 место

18.  Аитов Данила 4 класс

ГБОУ СОШ им.В.В.Еремеева

с.Нижнеаверкино

«Пейзажи

родного края»

Архипова

Наталия

Петровна

3 место

19.  Орлова Ванесса 4 класс

ГБОУ СОШ им.В.В.Еремеева

с.Нижнеаверкино

«Пейзажи

родного края»

Архипова

Наталия

Петровна

участие

20.  Елина Пелагея  2 класс ГБОУ СОШ с. Кротково «Мороз и Рогожникова участие

солнце, день

чудесный в

родном моем

селе…»

Надежда

Александровна

21.  Андреева Анастасия 2 класс ГБОУ СОШ с. Кротково «От рассвета

до заката в

Кроткове

родном…»

Рогожникова

Надежда

Александровна

участие

22.  Чагаев Николай  4 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай «Красавица-

Зима»

Суздалева Дарья

Николаевна

участие

23.  Цветкова Алина 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. В.В. Еремеева с.

Нижнеаверкино

«Пейзажи

моего родного

края»

Кумирова

Марина

Леонидовна

участие

24.   Шабаев Артур 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Первомайский филиал ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Пейзажи

моего края»

Субеева Лилия

Халилулловна

участие

25.  Ахметова Айгуль 3а класс  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Зимняя

сказка»

Коновалова

Елена

Анатольевна

участие

26.  Востриков Дмитрий 3 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Зимний

калейдоскоп»

Бахтеева Фаридя

Гайфутдиновна

участие

27.  Овчиникова Диана 3 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Зимняя

зарисовка»

Бахтеева Фаридя

Гайфутдиновна

участие

28.  Моховикова Владлена

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ с. Малый Толкай

«Пейзажи

моего родного

края»

Алеева Венера

Минзуферовна

участие

29.  Тупоносов Захар

2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

Зимние деревья Алеева Венера

Минзуферовна,

участие

ООШ с. Малый Толкай  Вершинникова

Ирина

Аркадьевна

30.  Колечкин Александр

7 лет ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ с. Малый Толкай

«На прогулке» Алеева Венера

Минзуферовна,

Вершинникова

Ирина

Аркадьевна

2 место

31.  Ахметова Алсу 4  класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ с. Малый Толкай

«Сосна и

рябинка»

Алеева Венера

Минзуферовна,

Вершинникова

Ирина

Аркадьевна

2 место

Возрастная группа: 5-7 класс

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

32.  Жук Анжелика 6 класс ГБОУ школа – интернат с. Малый

Толкай

«Мороз и

солнце»

Кирилова

Любовь

Михайловна

3 место

33.  Мананова Соня 6 класс ГБОУ школа-интернат с Малый

Толкай

«Сельские

пейзажи»

Чуватова

Любовь

Петровна

участие

34.  Корпенко Константин   6 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Зимние

пейзажи»

Суркова

Ирина

Михайловна

участие

35.  Ляпин Михаил  7 класс  ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Красота

родного края»

Верховцева

Виктория

Владимировна

участие

36.  Егорова Софья 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Среднее Аверкино

Серия фото

«Вечерний

зимний город»

Егорова

Надежда

Александровна

участие

37.  Егорова Софья 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,  ГБОУ

СОШ с. Среднее Аверкино

Серия фото

«Зима»

Егорова

Надежда

Александровна

участие

38.  Муратова Камила 5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«И снова зима» Атаманова

Светлана

Юрьевна

2 место

39.  Тимошкина Мария  6 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Снежные

узоры»

Абрамова

Анна Олеговна

участие

40.  Видманова Мария 6 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Морозное

утро»

Абрамова

Анна Олеговна
1 место

41.  Пыряева Софья 6 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Заиндевевшие» Абрамова

Анна Олеговна
2 место

42.  Митрофанова Анна 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н.Ижедерова

с.Рысайкино

«Пейзажи моего

родного края»

Погильдякова

Нина

Ивановна

3 место

43.  Филиппов Максим 6 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

«Вот моя

деревня»

Горячева

Татьяна

Ивановна

участие

44.  Гильмутдинова Эвелина

7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. В.В. Еремеева с.

Нижнеаверкино

«Пейзажи моего

родного края»

Кумирова

Марина

Леонидовна

участие

45.  Кастаргин Фёдор 6 класс ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

«Мой любимый

зимний парк»

Осипова Анна

Геннадиевна

участие

46.  Фархутдинов Егор 5 класс ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

«Зимние

просторы»

Осипова Анна

Геннадиевна

участие

47.  Юзеева Сафийа  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. «Пейзажи с. Субеева Лилия участие

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Первомайский филиал ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Первомайск» Халилулловна

Возрастная группа: 8-11 класс

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

48.  Андреянова Крестина 8 класс ГБОУ школа – интернат с. Малый

Толкай

«Родная

сторонушка»

Кротовская

Елена

Степановна

участие

49.  Андреянова Ксения  10 класс ГБОУ школа – интернат с. Малый

Толкай

«Волшебница

зима»

Котова Галина

Ивановна

1 место

50.   Тугаев Артём  10 класс  ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Зима в родном

краю»

Ширшова Нина

Ивановна
2 место

51.  Сиркин Дмитрий  10 класс ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Волшебство

матушки Зимы»

Ширшова Нина

Ивановна

участие

52.  Селивестрова Ангелина  8 класс ГБОУ школа-интернат с Малый

Толкай

«Экоприрода

села Малый

Толкай»

Чуватова

Любовь

Петровна

участие

53.  Кавтаськина Арина  9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

«Красные

Ключи –

любимая

сторонка»

Горячева Инесса

Геннадьевна
2 место

54.  Ширшова Яна 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

«Родина моя» Горячева Инесса

Геннадьевна

участие

55.  Кудашкина Ульяна 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с.

«Родные

пейзажи»

Горячева Инесса

Геннадьевна
3 место

Красные Ключи

56.  Бурнаев Николай 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

«Любимые края» Горячева Инесса

Геннадьевна

участие

57.  Курмаева Зарина 8 класс ГБОУ ООШ с.Малый Толкай «Родные

пейзажи»

Станина

Светлана

Николаевна

участие

58.  Мелекесцева Виктория 8 класс ГБОУ ООШ с. Малый Толкай «Зимние

пейзажи»

Станина

Светлана

Николаевна

3 место

59.  Джалладян Лаура 10 класс ЦВР «Эврика»

ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского

с.Подбельск

«Зимние

пейзажи родного

края»

Пижамова

Татьяна

Ивановна

2 место

60.  Егорова Ксения 1 курс  ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

 ГАПОУ «Педагогический колледж г.

Бугуруслан

Серия фото

«Новогодний

город»

Егорова

Надежда

Александровна

участие

61.  Гульбина Екатерина 8 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Мое село» Абрамова Анна

Олеговна

участие

62.  Рябова Софья  8 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Зимний

Большой

Толкай»

Абрамова Анна

Олеговна

участие

63.  Голышева Татьяна  8 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«По зимним

улицам пройду»

Абрамова Анна

Олеговна

участие

64.  Атякшева София 8 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Зима, одним

словом»

Абрамова Анна

Олеговна

участие

65.  Медведева Дарья  9 класс ЦВР «Эврика»-СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай

«Зимние

пейзажи

Похвистневского

Абрамова Анна

Олеговна

участие

района»

66.  Полякова Екатерина 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н.Ижедерова

с.Рысайкино

« Пейзажи моего

родного края»

1-5

Погильдякова

Нина Ивановна
2 место

67.  Чеснокова Виктория 11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Среднее Аверкино

«Среди

морозной

тишины»

Пидерова Алла

Ивановна
2 место

68.  Галимова Алина 11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

Зима в

объективе

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

69.  Шареева Гульназ 11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

Зима снежная Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

70.  Паймушкина Арина 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Солнце зимой» Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

Председатель жюри:

- Баранова Ю.И.

Члены жюри:

- Следенкин А.А.

- Платонова Е.А.